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RECURSOS FISCALES

RECURSOS DE AUTOGESTION

RECURSOS PROVENIENTES DE
CREDITOS EXTERNOS
RECURSOS PROVENIENTES DE
CREDITOS INTERNOS
CONTRAPARTES LOCALES DE
CREDITOS
INGRESOS PREDESTINADOS A UN
FIN ESPECIFICO
NO REEMBOLSABLES
(DONACIONES Y ASISTENCIA
TECNICA)
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CREDITOS
INGRESOS PREDESTINADOS A UN
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TECNICA)

 6,846,233,809.30
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 1,119,542,575.43
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 798,224,000.00

 1,711,249,022.37

 31,619,545.00

 99,516,070.36
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 47,520,779.50

-198,075,100.00

 591,706,446.94

 3,021,814.00

 37,490,501.37

-16,924,017.04
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-27.40
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EN US DOLARES

AGREGADO POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO

RESUMEN DE LA PROFORMA DEL GOBIERNO CENTRAL
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